Fonte de 12500000 - Receita de Impostos e Tr ancia (FUS)
CRONOLOGIA No DO PAGAMENTO
|0
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Org aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / C F';;gg_TA Valor (R$) DATA DO R T JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO
12/04/2022 | 12/04/2022 | 12/04/2022 7040003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | ", 3> 9:: 3200 - atenal, Bem ou | 1795 - JOSINEIDE MARTADE SOUSA 101 452.008/0001-80 | 1372021 580 R$  11.13571| 16/05/2022 551.140.000.020.352
12/04/2022 | 12/04/2022 | 12/04/2022 7040004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | -2 3905200 - Material, Bem ou NEIDE MARD AT 01.452.008/0001-80 13/2021 581 R$  11.149,67| 16/05/2022 551.140.000.020.352
12/04/2022 | 12/04/2022 | 12/04/2022 7040005 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 2°,~ 3-3-90-32.00 - Materal, Bem ou 1 175 - JOSIVEIDE MIARIA DE SOUSA [, 455 098/0001-80 | 1372021 582 R$  10.994,85| 16/05/2022 551.140.000.020.352
18/04/2022 | 18/04/2022 | 18/04/2022 13040002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 20% - CAUDENOR TEITEDASIVA- T o3 g3 488/0001-02 | 0972021 525 R$  2.159,97| 16/05/2022 551.140.000.035.197
19/04/2022 | 19/04/2022 | 19/04/2022 11040003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 201~ 3:3-90.39.00 - Outros Servigos de 1163 - MNNOGUEIRAINFORMATICA | o7 610.338/0001-04 | 21/2021 1784 R$  9.057,08| 16/05/2022 551.109.000.022.581
19/04/2022 | 19/04/2022 | 19/04/2022 11040005 | 3008 - Fundo Municipal de Satde [356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 163 ~MN NOGUEIR/ ATICA T 07.610.338/0001-04 |  21/2021 13852 R$ 1.841,70| 16/05/2022 551.109.000.022.581
19/04/2022 | 19/04/2022 | 19/04/2022 7040015 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 ~ MIGUEL ARCANIO COLACADAT 9 373 523/0001-70 22/2021 322 R$ 662,48 | 16/05/2022 551.140.000.032.608
20/04/2022 | 20/04/2022 | 20/04/2022 4040012 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  02/2021 395 R$ 266,10 | 16/05/2022 551.140.000.019.330
20/04/2022 | 20/04/2022 | 20/04/2022 4040013 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  02/2021 396 RS 513,00 | 16/05/2022 551.140.000.019.330
20/04/2022 | 20/04/2022 | 20/04/2022 18040008 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | >, - 3-3-50-32.00 - Material, Bem ou [ 31-D e LTDA- T 14.998.381/0001-54 13/2021 374 R$  26.928,90| 16/05/2022 051601
20/04/2022 | 20/04/2022 | 20/04/2022 18040009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 352‘”\33‘ 90.32.00 - Matenial, Bem ou {31 - DROGARIA MICAELENSELTDA - 114 998.381/0001-54 13/2021 375 R$  26.915,68| 16/05/2022 051602
27/04/2022 | 27/04/2022 | 27/04/2022 25040001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T 3 DE AQUINO 10.482.689/0001-91 | 02772021 890 R§  22.053,92
03/05/2022 | 03/05/2022 | 03/05/2022 25040002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 72>~ "RONTO DISTRIBUIDORA 147 737 g76/0001-18 | 00972022 4535 RS 398,00

— ; N ~PRONTO DISTRIBU
03/05/2022 | 03/05/2022 | 03/05/2022 25040003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 7>~ PRONIO DISTRIBUIDORA 17 737 g76/0001-18 | 009/2022 4537 R$ 424,80
03/05/2022 | 03/05/2022 | 03/05/2022 28040003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 184 - EDSON J. DE AQUNO ME | 07.318.648/0001-50 |  06/2021 287 R$  2.594,96

— ; =3.3.90.39.00 - S de | 545 - JOAO LIND!
06/05/2022 | 06/05/2022 | 06/05/2022 3050005 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 30T ~3-3:90-39.00 - Oufros Servicos de TINDOMAR DEAIMEIDA T 10,811.772/0001-67 | 002/2022 117 R§  14.632,16
09/05/2022 | 09/05/2022 | 09/05/2022 6050002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | -, 3--90-32.00 - Material, Bem ou 1 31 - DROGARIA MICAELENSELTDA - [ 14 905 381/0001-54 | 1372021 376 R$  35.023,17

. ; - |31 - DROGARIA MICAELENSE -
09/05/2022 | 09/05/2022 | 09/05/2022 6050003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 3°7 - 3-3:90-32.00 - Material, Bam ou e LTDA-T" 14.998.381/0001-54 13/2021 377 R$  38.000,82
11/05/2022 | 11/05/2022 | 11/05/2022 28040004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 574 - LUCIANO CHAVES DE LIMA - ME| 11.813.688/0001-45 |  06/2021 754 R$ 943,16
12/05/2022 | 12/05/2022 | 12/05/2022 2050009 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 200%~3-3-90:30.00 - Material de To2q . j0sE 1051MAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  009/2022 419 R$ 1.142,60
12052022 | 12/05/2022 | 12/05/2022 2050009 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 2082 73-3-90-30.00 “Material de 1,24 _ 305 jos1MAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 | 009/2022 432 R$ 1.572,90
16/05/2022 | 16/05/2022 | 16/05/2022 13050004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 |  06/2021 2231 R$ 513,97
16/05/2022 | 16/05/2022 | 16/05/2022 13050005 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 361 ~ 3:3-90.39.00 - Outros Servigos de 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 06/2021 80 R$ 359,95
16/05/2022 | 16/05/2022 | 16/05/2022 13050007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T 1 DE AQUINO 10.482.689/0001-91 | 027/2021 898 R$ 1.657,47
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 5050006 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 210 ~3-3-90-30.00 ~Material de 1706 - MIGUEL ARCANIO COLACADAT 9 373 023/0001-70 | 0092022 351 R$ 193,71
20/05/2022 | 20/05/2022 | 20/05/2022 18050001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 20% - CLAUDENOR LEITEDASIVA -1 03 637 488/0001-02 | 0972021 372 RS 553,26
20/05/2022 | 20/05/2022 | 20/05/2022 18050002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde |356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 20% - CAUDENOR TEITEDASIVA - 1 03 537 488/0001-02 09/2021 548 R$ 6.205,89
23/05/2022 23/05/2022 | 23/05/2022 10050001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 501 > zﬁfﬁi ‘_)2, (?::rﬂ’ﬁ”s;:‘fg“ 98 15 - CARLOS GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 | 022/2019 176 R$  14.850,00
23/05/2022 | 23/05/2022 | 23/05/2022 10050002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 301 ~ 3:3-90.39-00 - Oulios Senvicos de g _ cpp) 05 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 177 R$  21.320,00
24/05/2022 | 24/05/2022 | 24/05/2022 11050012 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 163 =M N NOGUEIR? ATICA T 07.610.338/0001-04 |  21/2021 14167 RS 152,90

Fonte de : 12500000 - ita de Ii eTr ia (FUS)
CRONOLOGIA — — . N° DO T PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. L Or ia Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO O e ANCARTA
01/04/2022 | 01/04/2022 | 01/04/2022 24030003 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 20 ~ 202000 - Oulios 3ervicos de e A1 02.257.340/000128 | 077/2020 246 R$  38.252,00
05/04/2022 | 05/04/2022 | 05/04/2022 4040006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 0" ~ 203200 - OUlIOS 3eMicos de T4 76 _ 305E CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 | 0010/2022 a2 R$  1.000,00
12/04/2022 | 12/04/2022 | 12/04/2022 25030001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 17077 PEPRO HENRIQUESILVA- 11 59 567 135/000153 | 001972022 37 R$ 152600
12/04/2022 | 12/04/2022 | 12/04/2022 11040002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 201~ 209900 - c?r‘j:rﬂ’ff_;‘ﬂg‘” 9 1 1097 -PRRCOSTAECIALTDA | 23.588.740/0001-96 | 0017/2022 334 RS  27.914,00
03/05/2022 | 03/05/2022 | 03/05/2022 1020007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 207 ~3:3:90-39-00 - Oulios Sevigos de 1,4, _ EmaNyEL PACIFICO DA SILVA | 33.380.206/0001-43 |  05/2022 21 R$  1.000,00
03/05/2022 | 03/05/2022 | 03/05/2022 3050002 | 3008 - Fundo Municipal de Sagde | 2°1 ~ 32203900 - Outros servicos de T 1935 - FRANCISCD IRQUISON [ 45 153 7207000176 | 00972022 29 R$  1.410,00
03/05/2022 03/05/2022 | 03/05/2022 3050003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 201~ > 3323\2 (_)(’D“?::rﬂ’ﬁri:‘fgt’s de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 | 0010/2022 46 R$ 1.000,00
12052022 | 12/05/2022 | 1270572022 11050002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 0~ 203900 - OUlfos 3emicos de 321 - MA Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 | 00038/2022 1022 R$  15.500,00
17/05/2022 | 170572022 | 17/05/2022 13050008 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 0~ %>:20-39.00 - OUlros 3emicos de 1497 _pp g coSTAE CIALTDA | 23.588.740/0001-96 | 0017/2022 344 R$  19.615,00
18/05/2022 | 18/05/2022 | 18/05/2022 12050002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 707 ~PEDRO FEVRIQUESIVA T 39 567 135/0001-53 | 00023/2022 39 R$  2.507,00
20/05/2022 | 20/05/2022 | 20/05/2022 18050003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 20 ~ 5> 20-39-00 - OUOS 38MI0S d& T 4713 _ 155 TURISMO LTDA | 33.890.212/0001-40 | 00015/2022 37 R$  16.610,00
30/05/2022 | 30/05/2022 | 30/05/2022 1020007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 20" ~:3:90-35-00 - Oulios Senigos de 154, _ panyEL PACIFICO DA SILVA | 33.380.206/0001-43 |  05/2022 a2 R$  1.000,00

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou despesas referente a prestacao de servico ou aquisicao que, por sua natureza, seus objetos sejam essenciais ao atendimento das necessidades da Administracdo Publica e/ou da populacdo do municipio.




CRONOLOGIA N"DU N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO e AN CE R JUSTIFICATIVA
latesto  |irournacio ARP PAGAMENTO
05/05/2022 | 05/05/2022 | 05/05/2022 4050006 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 20~ %:>:20-39.00 - OUlTOS 3eMI0S A€ [ 344 _ yap1a NEUMAN DE AZEVEDO | 04.324.590/0001-69 |  06/2022 128 R$  3.350,00| 12/05/2022 551.109.000.004.160
01/06/2022 01/06/2022 | 01/06/2022 30050004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 08 Senvicos de n DO O 118 AUISON 42.182.729/0001-76 |  006/2022 34 R$ 1.410,00

Fonte de Recursos: 114 - Transferéncia de Recursos do SUS Salide Bucal

CRONOLOGIA N° DO G PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria p / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
B FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
19/04/2022 | 19/04/2022 | 19/04/2022 7040006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [440 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1710 ~M@UEL ARCANJO LOLACRDAT 49 373 023/0001-70 | 2272021 312 R$ 102,85 | 12/05/2022 551.140.000.032.608
20/04/2022 | 20/04/2022 | 20/04/2022 4040018 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [440 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  02/2021 401 R$ 243,90 | 12/05/2022 551.140.000.019.330
20/04/2022 | 20/04/2022 | 20/04/2022 4040019 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [440 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  02/2021 402 RS 489,15 | 12/05/2022 551.140.000.019.330
03/05/2022 | 03/05/2022 | 03/05/2022 28040001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |440 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 394 - DENTAL PAUFERRENSE LTDA | 06.994.589/0001-77 |  15/2021 890 R$ 5.379,75| 12/05/2022 51.212
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 4050018 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde |440 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL ARCANIO COLACA DAL g 573 0531000170 | 00972022 349 R$ 218,70
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 4050020 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 440 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL ARCANIO COLACADAT 14 373.023/0001-70 | 009/2022 353 R$ 363,89
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 4050026 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde |440 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL ARCANIO COLACA DAL g 573 6531000170 | 00972022 360 R$ 533,34
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 11050003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 440 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 |  15/2021 1276 R§  20.001,70
Fonte de ursos: 1214000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de da ASSISTENCIA FARMACEUTICA
CRONOLOGIA , N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO Nr Emp. Unidade Or ia Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) | DATA DO JUSTIFICATIVA
Dacio ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA

Fonte de Recursos: 12142100 - Transferéncia de Fundo a Fundo de do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19
CRONOLOGIA , N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or ia Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) | DATA DO JUSTIFICATIVA
| L1ouTDACEO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
19/04/2022 | 19/04/2022 | 19/04/2022 7040011 | 3008 - Fundo Municipal de Satde [ #0177 3:390-30.00 - Mateniaide | 1706 - MIGUEL ARCANJO LOLACRDAT 19 373 023/0001-70 |  22/2021 318 R$ 667,19 | 12/05/2022 551.140.000.032.608
17/05/2022 17/05/2022 | 17/05/2022 5050008 3008 - Fundo Municipal de Satide 2017-33 gfni‘:l?rfn aterial de qnfﬁ\mo COLACADAT™ 15 373.023/0001-70 009/2022 356 R$ 378,94
Fonte de Recursos: 12141000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. L Org aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
. FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO
. - . 2022 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de | 781 - DANILO MICHEL HOLANDA DE ~
03/05/2022 | 03/05/2022 | 03/05/2022 4040025 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 2 e rriy OUVICA 03.607.349/0001-84 | 012/2021 5 R$  18.300,00| 10/05/2022 55.089.200.007.881
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA L1 NO DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO __[ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO CLE L RE T
18/04/2022 | 18/04/2022 | 18/04/2022 14040001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |46 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 008/2022 1238 R$  83.814,38| 05/05/2022 050501
19/04/2022 | 19/04/2022 | 19/04/2022 7040007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 177° = THCUEL ARCARIO COLACRDAT 16 373 023/0001-70 |  02/2021 314 R$ 1.436,28| 12/05/2022 551.140.000.032.608
19/04/2022 | 19/04/2022 | 19/04/2022 7040008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - "HCUEL ARCANIO COLRCADR ™19 373 073/0001-70 | 02/2021 315 R$ 280,86 | 12/05/2022 551.140.000.032.608
19/04/2022 | 19/04/2022 | 19/04/2022 7040013 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 170° ~MeUEL ARLANJO COLACA DRT 4 373 073/0001-70 22/2021 320 R$ 1.142,12| 12/05/2022 551.140.000.032.608
19/04/2022 | 19/04/2022 | 19/04/2022 6040010 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |  *°%V " DISTRIBUIDURADEGAS 1 35 520.895/0001-81 10/2021 231 R$ 754,40 | 12/05/2022 551.140.000.032.825
19/04/2022 | 19/04/2022 | 19/04/2022 7040016 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 700 - "HeURC ARCANID COLACA DA ™19 373 023/0001-70 | 16/2021 309 R$ 8.004,25| 12/05/2022 551.140.000.032.608
20/04/2022 | 20/04/2022 | 20/04/2022 4040011 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  02/2021 394 R$ 404,35 | 12/05/2022 551.140.000.019.330
20/04/2022 | 20/04/2022 | 20/04/2022 4040024 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  02/2021 411 R$ 4.339,51| 12/05/2022 551.140.000.019.330
10/05/2022 | 10/05/2022 | 10/05/2022 13040006 | 3008 - Fundo Municipal de Satde [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | *23° ~ ANTONIO CAVALGANTEPINTOL 3 157 100/0001-70 | 00872022 1700 R$  36.394,50| 12/05/2022 550.036.000.098.238
11/05/2022 | 11/05/2022 | 11/05/2022 2050007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 |  02/2021 588 R$ 1.515,76 | 12/05/2022 551.140.000.022.130
11/05/2022 | 11/05/2022 | 11/05/2022 9050005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 |  06/2021 2228 R$ 874,99 | 12/05/2022 554.047.000.002.742
11/05/2022 | 11/05/2022 | 11/05/2022 6050006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| />0 - PRONIO DISTRIBUDORA 7 737 76/0001-18 | 009/2022 4682 R$ 517,98 | 12/05/2022 552.284.000.016.155
12/05/2022 | 12/05/2022 | 12/05/2022 2050010 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  009/2022 428 R$ 3.038,16
12/05/2022 | 12/05/2022 | 12/05/2022 2050011 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 | 009/2022 429 R$ 1.492,69
13/05/2022 | 13/05/2022 | 13/05/2022 5050004 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1682 "ROBERTO AUGUSTODE 1 59 25, 375/0001-26 16/2021 84 R$  12.942,18
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 26040002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1904 - tUIZ JOAQUIM DOS SANTOS 1 54 494 027/0001-75 22/2021 2656 R$ 865,55
17052022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 3050007 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1980 " DSTRIBJIDORADEGAS 1 35 520 go5/0001-81 10/2021 255 R$ 848,70
17052022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 4050016 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide |456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706 ~ MIGUEL ARCANIO COLACA DA 49 373 053000170 | 00972022 346 R$ 1.260,65
17052022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 5050005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1708 ~ MIGUEL ARCANJO COLACADA| g 373 053/0001-70 |  009/2022 347 R$ 8.067,16

STIVA




17052022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 5050007 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706 * MIGUEL ARCANIO COLACADA |49 373 93/0001-70 16/2021 352 R$ 7.319,00
17052022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 4050025 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA |14 373 053/0001-70 22/2021 359 R$ 680,43
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 11050004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 008/2022 1277 R$  90.070,30
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 11050005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [ 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 29.894.043/0001-40 | 005/2022 1278 R$  90.248,56
24/05/2022 24/05/2022 24/05/2022 11050007 3008 - Fundo Municipal de Saude | +°° - 3:3:90:39.00 - Outros Servicos de | 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA [, 41 3338/0001-04 21/2021 1809 R$ 133,00
Terceirns - Pessna 'I||r|r||ra_ 1TDA
24/05/2022 | 24/05/2022 | 24/05/2022 11050009 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | #°° - 3:3:90-39.00 - Outros Servicos de | 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA [ o7 514 3338/0001-04 |  21/2021 1810 R$ 399,00
Terceiros - Pessna 'I_undlra I TDA
24/05/2022 | 24/05/2022 | 24/05/2022 11050010 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 1%~ +%.90-2.00 - Equipamentose 1 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA | 7 610 3338/0001-04 |  21/2021 14157 R$ 549,90
24/05/2022 | 24/05/2022 | 24/05/2022 11050013 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 62 - #-4:90-52.00 - Equipamentos e - | 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA | o7 14 3338/0001-04 |  21/2021 14160 R$ 1.100,00
Material Permanente I TDA
CRONOLOGIA NeoANGTE PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTOUTDACAD _ ARP PAGAMENTO (IR LRI
04/05/2022 | 04/05/2022 | 04/05/2022 3050004 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 62 #%.99-52.00 - Eauipamentose | 5y, _ ¢ pinHEIRO DIAS ARMARINHO | 01.961.000/0001-10 | 0017/2022 622 R$  37.556,00| 12/05/2022 051201
- — | 462 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos & 7039 - PRONAT COMERCIO DE -
09/05/2022 | 09/05/2022 | 09/05/2022 4050015 | 3008 - Fundo Municipal de Satide #90.52.00 - Equipan Ay 10.748.147/0001-18 | 0040/2022 2055 R$ 5.000,00| 12/05/2022 553.165.000.019.580
i — 462 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos | 1438 - MARQ TECH COMERCIO E »
18/05/2022 | 18/05/2022 | 18/05/2022 5050010 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide 1.99.52.00 - Eauipan e 07.969.641/0001-06 | 007/2022 5150 R§  133.580,00
CRONOLOGIA - . . NEBARGTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or ia Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
__erotocoto |atesto  |irournacio ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARTA
Fonte de 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de do CAPS
CRONOLOGIA . . L2 N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or ia Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO 1TONTNACAD ARP ITO. ORDEM BANCARIA
12/04/2022 | 12/04/2022 | 12/04/2022 5040003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 |  02/2021 571 R$ 474,98 | 12/05/2022 551.140.000.022.130
12/04/2022 | 12/04/2022 | 12/04/2022 5040005 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 |  02/2021 574 R$ 1.070,69| 12/05/2022 551.140.000.022.130
12/04/2022 | 12/04/2022 | 12/04/2022 5040007 | 3008 - Fundo Municipal de Saide |474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 |  02/2021 579 R$ 286,73 | 12/05/2022 551.140.000.022.130
19/04/2022 | 19/04/2022 | 19/04/2022 7040012 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700~ M@UEL ARCANJO LOLACRDAT 49 373 023/0001-70 | 0272021 319 R$ 600,35 | 12/05/2022 551.140.000.032.608
19/04/2022 | 19/04/2022 | 19/04/2022 7040014 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 170° = THCUEL ARCARIO COLACRDAT 16 373 023/0001-70 |  22/2021 321 R$ 685,47 | 12/05/2022 551.140.000.032.608
20/04/2022 | 20/04/2022 | 20/04/2022 4040015 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  02/2021 398 R$ 401,25 | 12/05/2022 551.140.000.019.330
20/04/2022 | 20/04/2022 | 20/04/2022 4040020 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  02/2021 403 R$ 147,70 | 12/05/2022 551.140.000.019.330
20/04/2022 | 20/04/2022 | 20/04/2022 4040023 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  02/2021 406 R$ 1.964,40| 12/05/2022 551.140.000.019.330
11052022 | 11/05/2022 | 11/05/2022 6050004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| >° PRONTO:QI*'T' RIBUIDORA |17 737 876/0001-18 | 009/2022 4677 R$ 439,56 | 12/05/2022 552.284.000.016.155
12/05/2022 | 12/05/2022 | 12/05/2022 2050008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo [229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  009/2022 413 R$ 749,73
12/05/2022 | 12/05/2022 | 12/05/2022 2050012 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo [229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  009/2022 430 R$ 1.951,05
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 4050017 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~MIGUEL BRACANIO COLACA 49 373 053000170 | 00972022 348 R$ 2.871,92
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 4050023 | 3008 - Fundo Municipal de Saide |474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL ARCANIO COLACA DA |19 373 623/0001-70 | 009/2022 357 R$ 472,93
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 4050024 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL ARCANIO COLACADAT g 373 053/0001-70 | 00972022 358 R$ 418,38
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA L1242 N° DA NOTA PAGAMENTO
—x Nr Emp. Unidade O ari D Descrigéi Credor/F d CNPJ / CPF CONTRATO val JUSTIFICATIVA
[Ty e rEme ' e pesa / Descricao redor/Fornecedor ! Maa /| FrscaL alor (&) . ORDEM BANCARIA
. L " 459 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 1438 - MARQ TECH COMERCIO E N
| 03/05/2022 | 03/05/20222 | 03/05/2022 29040001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 3.3:90.39.00 - Outros Senv R ek <o 07.969.641/0001-06 | 020/2020 1017 R$ 3.800,00 12/05/2022 554.687.000.031.871
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos/Satude da Familia
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp |/ Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTOUTDACAQ ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
- — {72084 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de | 1929 - ANGELA MARTA MARTINS §
03/05/2022 | 03/05/2022 | 03/05/2022 11040006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 3:3.90.35.00 - Outros Sery e 12.664.909/0001-23 |  004/2022 13 R$ 156,00 | 12/05/2022 051210
L , - 3. .39. - Outros Servigcos de -
18/05/2022 | 18/05/2022 | 18/05/2022 17050002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 707 zo-0:30-00 - OUTos Senigos @ o 27.003.103/0001-61 |  04/2022 2025 R$ 3.150,00
Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Satide da Familia
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or¢ aria Desp / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
|LiouIDACAO ARP PAGAMENTO
12/04/2022 | 12/04/2022 | 12/04/2022 5040004 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide |494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 |  02/2021 573 RS 547,20 | 12/05/2022 551.140.000.022.130




12/04/2022 | 12/04/2022 | 12/04/2022 5040006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 |  02/2021 576 RS 827,67 | 12/05/2022 551.140.000.022.130
19/04/2022 | 19/04/2022 | 19/04/2022 11040004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 103 =™ N NOGUEIRR INFORMATICA T4 610 338/0001-04 |  21/2021 13851 R$ 1.612,00| 12/05/2022 551.109.000.022.581
19/04/2022 | 19/04/2022 | 19/04/2022 7040009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - "HCULL ARCANIO COLRCADRT™ 19 373 0737000170 | 22/2021 316 R$ 257,84 12/05/2022 551.140.000.032.608
19/04/2022 | 19/04/2022 | 19/04/2022 6040011 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | %0 " DISTRUBUIDORADEGAS 35 570 895/0001-81 10/2021 232 R$ 1.508,80| 12/05/2022 551.140.000.032.825
20/04/2022 | 20/04/2022 | 20/04/2022 4040021 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  02/2021 404 R$ 652,20 | 12/05/2022 551.140.000.019.330
20/04/2022 | 20/04/2022 | 20/04/2022 4040022 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  02/2021 405 RS 285,00 | 12/05/2022 551.140.000.019.330
20/04/2022 20/04/2022 20/04/2022 15090004 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 521 3T'3'90:39'00 - Outros Servigos de | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS |11 40 060/0001-05 41/2021 431 R$  13.005,00| 12/05/2022 552.199.000.015.886

erceirns - Pessna luridica FIRFIT
03/05/2022 | 03/05/2022 | 03/05/2022 28040002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 394 - DENTAL PAUFERRENSE LTDA | 06.994.589/0001-77 | 005/2022 891 R§  10.281,00| 12/05/2022 51211
11/05/2022 | 11/05/2022 | 11/05/2022 9050003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 |  06/2021 2226 R$  2.139,50| 12/05/2022 554.047.000.002.742
11/05/2022 | 11/05/2022 | 11/05/2022 9050004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide (494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 |  06/2021 2227 R$ 1.501,71| 12/05/2022 554.047.000.002.742
11/05/2022 | 11/05/2022 | 11/05/2022 6050005 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide [494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| /2%~ PRONTO DISTRIBUIDORA 147 737 g76/0001-18 | 00972022 4676 R$ 334,86 | 12/05/2022 552.284.000.016.155
16/05/2022 | 16/05/2022 | 16/05/2022 13050006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 |  06/2021 2232 R$ 1.390,68
16/05/2022 | 16/05/2022 | 16/05/2022 150090004 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 531 3:3.90.35.00 - Outros Sevios de | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS | ) 149 080/0001-05 |  41/2021 447 R$  13.005,00

erceiros - Pessna luridica FIRFIT
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 3050006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1080 - DISTRIBUIDORADE GAS | 35 57 g95/0001-81 10/2021 254 R$ 1.508,80

ARACANIQ | TDA

17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 4050019 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide {494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706 - MIGUEL ARCENIO COLACADA 15 573 053000170 | 2272021 350 R$ 523,52
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 4050021 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706 ~ MIGUEL ARCANIO COLACA DA g 373 073000170 | 00972022 354 R$ 786,88
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 4050022 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706 ~ MIGUEL ARCENIO COLACA DA 49 373 053000170 | 00972022 355 R$ 2.456,36
19/05/2022 | 19/05/2022 | 19/05/2022 28040006 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | *7 33903900 - Outros senvios de 174 SETENOL EQUIPAVENTOS | 35.662.667/0001-34 26/2021 2152 R$  10.650,00
19/05/2022 | 19/05/2022 | 19/05/2022 12050004 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 497~ 3:3:90-39.00 - Oulros Senvicos de | 174~ SEVEMOL EQUIPAMENTOS | 55 66, 667/0001-34 |  26/2021 2153 R§  12.655,00
19/05/2022 | 19/05/2022 | 19/05/2022 17050003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 97~ Bfi}gg{ji?%;2::?3;1&1::905 de | 545 - JOAO XIIJ'\#%DP""F’;iEE ALMEIDA |44 811.772/0001-67 | 002/2022 120 R$  20.000,00
24/05/2022 | 24/05/2022 | 24/05/2022 11050006 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 97~ 3T'3'9°:39'°° - Outros Servios de | 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA | 7 ¢, 338/0001-04 21/2021 1808 R$ 2.109,68

erceiros - Pessoa Juridica LTDA
24/05/2022 | 24/05/2022 | 24/05/2022 11050011 | 3008 - Fundo Municipal de Saide 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 103 =M N NOGUEIRA INFORMATICA 17 10 338/0001-04 | 2172021 14159 R$ 1.036,30

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou a pr 30 de servico ou aquisicdo que, por sua , seus sejam iais ao i das da a0 Publica e/ou da populagdo do municipio.
CRONOLOGIA L . L) N° DA NOTA PAGAMENTO
[DATA | Nr Emp. L Org ia Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) JUSTIFICATIVA

DDATACALN ATECTN LINUTNACRN Al TN ORDEM BANCARIA

Fonte de Recursos: 1

2140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saude Bucal

Terceiros - Pessoa Juridica

CRONOLOGIA . o N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO DATA DO DATA Nr Emp. L Org ia Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATADO oRDCT RN ARA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUTDACAO = ARP PAGAMENTO
26/04/2022 | 26/04/2022 | 26/04/2022 18040010 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 43~ 3T'2'r22i'r309$"_)%éi;:;’:r%eigg"s de 1839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA| 21.870.701/0001-51 | 0013/2022 12 R$ 5.760,00| 12/05/2022 051209
26/05/2022 | 26/05/2022 | 26/05/2022 16050007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | #43 - 3:3:90-39.00 - Outros Servicos de | g39 k) 16 RODRIGUES DE ALMEIDA| 21.870.701/0001-51 | 0013/2022 13 R$ 5.760,00

Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Vigilancia Sanitaria

Material Permanente

NOGIIFTRA

CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO DATADO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATADO S ROETEANCARTA JUSTIFICATIVA
PROTOCOIO [ATESTO L1ouTNACAD _ ARP PAGAMENTO
18/04/2022 | 18/04/2022 | 18/04/2022 13040005 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | °74 - #:4:90.52.00 - Equipamentos e | 720 - FRANCISCA EDIVANIA ARAUJO |17 353 556/0001-28 | 00024/2022 308 R$ 9.513,00| 12/05/2022 551.109.000.036.348

Fonte de : 12140000 -Tr € Fundo a Fundo de Recursos / Vigilancia Sanitaria
CRONOLOGIA . . N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO DATADO DATA Nr Emp. L Or ia Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATADO orDCT RN AR JUSTIFICATIVA

PROTOCOIO _|ATESTO L1outpAcio ARP PAGAMENTO

19/04/2022 | 19/04/2022 | 19/04/2022 7040010 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide |557 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 ~ MIGUEL ARCANIO COLACA DA 14 373 93/0001-70 22/2021 317 R$ 393,05| 12/05/2022 551.140.000.032.608
20/04/2022 | 20/04/2022 | 20/04/2022 4040014 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 557 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 02/2021 397 R$ 162,50 | 12/05/2022 551.140.000.019.330
20/04/2022 | 20/04/2022 | 20/04/2022 4040016 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 557 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 02/2021 399 R$ 155,10 | 12/05/2022 551.140.000.019.330
20/04/2022 | 20/04/2022 | 20/04/2022 4040017 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 557 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 02/2021 400 R$ 464,25 | 12/05/2022 551.140.000.019.330

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE

2018.

SERVIGOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo das como is e de interesse publico (Inciso I - D com C para que portam e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede publica de ensino))
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO | ATESTO LTOUTDACAO ARP PAGAMENTO | ORDEMIRANCARTA




16/05/2022 | 16/05/2022 | 16/05/2022 16050001 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide |456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /© ™M % COM E DERIWADODE | g 345 608/0001-99 |  07/2021 16778 R§  3.0634| 17/05/2022 51701
16/05/2022 | 16/05/2022 | 16/05/2022 16050002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde |456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| ~ 7°~ MPBEEF?:;"LEODE;I‘E/GDO DE 08.345.698/0001-99 07/2021 16779 R$ 5.728,25| 17/05/2022 51702
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 16050003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [ 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 489 R$  3.844,07| 17/05/2022 551.140.000.018.682
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 16050004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 490 R$  16.735,24| 17/05/2022 551.140.000.018.682
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 16050005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 487 R$  4.96547| 18/05/2022 551.140.000.018.682
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 16050006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 488 R$  3.384,91| 18/05/2022 551.140.000.018.682
26/05/2022 | 26/05/2022 | 26/05/2022 14050001 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 76~ "B COME DERIVADODE 1 gg 345 608/0001-00 | 0772021 16766 RS 997,65 | 01/06/2022 60.101
01/06/2022 | 01/06/2022 | 01/06/2022 31050001 | 3008 - Fundo Municipal de Sailde [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| /"M B COME DERIVADODE 1" gg 345 608/0001-00 | 0772021 16813 R$  3.627,86| 03/06/2022 60.301
01/06/2022 | 01/06/2022 | 01/06/2022 31050002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| ~ 7©~ MpggngngﬁznslﬁDO DE 08.345.698/0001-99 07/2021 16814 R$ 7.724,18|  03/06/2022 60.302
03/06/2022 | 03/06/2022 | 03/06/2022 1060001 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  28/2021 507 R$ 5.532,85| 03/06/2022 551.140.000.018.682
03/06/2022 | 03/06/2022 | 03/06/2022 1060002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  28/2021 508 R$  3.058,50| 03/06/2022 551.140.000.018.682
03/06/2022 | 03/06/2022 | 03/06/2022 1060003 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide |494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 509 R$  3.368,28| 03/06/2022 551.140.000.018.682
03/06/2022 | 03/06/2022 | 03/06/2022 1060004 [ 3008 - Fundo Municipal de Satde | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 510 R$  20.995,86| 03/06/2022 551.140.000.018.682
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo ideradas como iaiseder publico (Inciso X - Desp com servicos para i ial, de urgéncia e emergéncia;)
CRONOLOGIA N° DO 5 PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Org aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ] / CPF CONTRATO / N FI:QC":I’_TA Valor (R$) DATA DO T JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO

i — [ 459 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de | 1446 - GROUPMED SERVICOS DE -
05/05/2022 | 05/05/2022 | 05/05/2022 5050003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide e e g | supeia 24.797.019/0001-79 |  037/2019 361 R$  93.251,00| 10/05/2022 551001

_ — . -3.3.90.39.00 - Outros Servicos de - B
09/05/2022 | 09/05/2022 | 09/05/2022 9050001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide >:3.99-39.00 - Oultros Serv 5 Veos DRSBTS | 14.775.280/0001-14 | 10272017 8475 R$  105.861,00| 10/05/2022 554.687.000.074.644

i — | 459 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de | 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA i
09/05/2022 | 09/05/2022 | 09/05/2022 9050001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde oreon - Posoon rtdicn MEDICA B AMBULATORIAL LTDA. | 14775:280/0001-14 | 102/2017 8476 R$  34.549,98| 10/05/2022 554.687.000.074.644

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo ideradas como jaiseder publico (Inciso X - Desp com servicos para i ial, de urgéncia e emergéncia;)
CRONOLOGIA N°DO o PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / = F[;Q&?_TA Valor (R$) DATA DO e JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO . ARP PAGAMENTO
03/05/2022 03/05/2022 03/05/2022 26040001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 301~ 3T'z'r22i'r3ni'(_)(;;gr‘::r‘]’:n,sdegg‘” de | 286 - LIEQ,\"\‘%TE ':_I:,)\‘(?_';’;NDENSE 08.428.765/0001-39 001/2022 358809 R$ 1.000,00| 16/05/2022 554.361.000.003.827

N — | 361 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE -
03/05/2022 | 03/05/2022 | 03/05/2022 3050001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide oS o CoNTRA G CAncER 08.428.765/0001-39 |  001/2022 358985 R$ 350,00 | 16/05/2022 554.361.000.003.827
05/05/2022 | 05/05/2022 | 05/05/2022 5050002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 01~ ;3202900 - Oufros Servicos de T 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE [ og 475 765/0001-30 | 001/2022 359027 | R$  1.200,00] 16/05/2022 554,361.000.003.827
09/05/2022 | 09/05/2022 | 09/05/2022 6050001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 7°1 ~3:3-%%- i‘i ‘f‘ﬁ,nt“j,‘f:'?frie.”"?°s ¢ | 4507 LIGA NURIE RIDGRANDENSE | 0g,428.765/0001-39 |  001/2022 359108 R$ 2.000,00| 16/05/2022 554.361.000.003.827
09/05/2022 | 09/05/2022 | 09/05/2022 6050001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde [ 2°1 - 3:3-20- LTrOS SErvigos de T 286 - L“;fm':‘fn’i'f"fﬂ‘ifj_'i"””t”bt 08.428.765/0001-39 | 001/2022 359109 R$ 180,00 | 16/05/2022 554.361.000.003.827
09/05/2022 | 09/05/2022 | 09/05/2022 6050001 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | '~ 3: ijg i‘i UUD L:ftroiberv'gos ¢ | 4507 LIGA NURIE RIDGRANDENSE | 0g,428.765/0001-39 |  001/2022 359110 R$ 180,00 | 16/05/2022 554.361.000.003.827
09/05/2022 | 09/05/2022 | 09/05/2022 6050001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde [ 2°1 - 3:3-20- LTrOS SErvigos de T 286 - L“’A“':‘T”D’i'f"fﬂ‘i"""””t”bt 08.428.765/0001-39 | 001/2022 359111 R$ 1.300,00| 16/05/2022 554.361.000.003.827
09/05/2022 | 09/05/2022 | 09/05/2022 6050001 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 7'~ 3: jfﬂ i‘i ””D :jff:'?fjf”"‘?“ ¢ | 4507 LIGA NURIE RIDGRANDENSE | 0g,428.765/0001-39 |  001/2022 359112 R$ 1.200,00| 16/05/2022 554.361.000.003.827
09/05/2022 | 09/05/2022 | 09/05/2022 6050001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde [ 2°1 - 3:3-20- LTrOS SErvigos de T 286 - “"A A NORTE RIOGRANDENSE T 05 428.765/0001-39 |  001/2022 359113 R$ 450,00 | 16/05/2022 554.361.000.003.827
09/05/2022 | 09/05/2022 | 09/05/2022 6050001 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 7'~ 3: jfﬂ i‘i ””D :jff:'?fjf”"‘?“ ae | 4o “““,{,“:f,’j'i'ﬁ,ﬁ,‘;‘i"‘““t'“‘ 08.428.765/0001-39 |  001/2022 359114 R$ 550,00 |  16/05/2022 554.361.000.003.827
13/05/2022 | 13/05/2022 | 13/05/2022 1305001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | °T ~3:3-90-39.00 - OUTrOS Servicos de - HIGA NORTE RIVGRANDENSE T 08.428.765/0001-39 | 001/2022 350201 R$ 685,00 | 16/05/2022 554.361.000.003.827
01/06/2022 | 01/06/2022 | 01/06/2022 30050003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | #°* ~ 3:3-90-3%- ‘f‘gm‘jffr?fj‘f[‘f‘?"s S “‘F’f\,\':‘:ﬂj' £ RIDWRANDENSE | 0g.428.765/0001-39 |  001/2022 359468 R$ 640,00




